
Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské Budějovice, 
Tyršova 365 

Maturitní témata – společná část 

Obor:  68-43-M/01Veřejnosprávní činnost 

Předmět:  Anglický jazyk 

Školní rok: 2019/2020 
Forma: ústní zkouška před maturitní komisí 
 

 1 

Seznam témat 

 

Everyday Life 

Housing/Living 

My Town/City 

Free Time and Entertainment 

Sports 

Food and Healthy Diet 

Health and Body Care 

Food 

Shopping and Lifestyle 

Holidays and Celebrations 

Customs and Traditions 

Education 

My School 

Mass Media and Means of Communication 

The Czech Republic 

The Czech Republic – Cities 

The United Kingdom 

London 

British Literature 



Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské Budějovice, 
Tyršova 365 

Maturitní témata – společná část 

Obor:  68-43-M/01Veřejnosprávní činnost 

Předmět:  Anglický jazyk 

Školní rok: 2019/2020 
Forma: ústní zkouška před maturitní komisí 
 

 2 

The United States of America 

Z výše uvedených témat bude zpracována 3. část pracovního listu pro ústní zkoušku před 

zkušební maturitní komisí ve společné části maturitní zkoušky z anglického jazyka.  

 

 

 

  

 


